РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ

. БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТОКЧЕСЕ

Ленина ул., д. 46, с. Тюлячи, 422080
тел. (факс): (84360) 2-18-67,

E-mail: Telache@tatar.ru

Ленин ур.; 46 нчы йорт, Телэчеавы лы, 422080
тел.(факс): (84360)2-18-67,

E-mail: Telache@tatar.ru

ОКПО 78702039 ОГРН 1061675000287 ИНН/КПП 1619004274/161901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

КАРАР
« / 6 у> ба& иг. j£e_2015r.

О порядке изменения по соглашению сторон срока исполнения контракта
и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги,

и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных
контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году

для муниципальных нужд в Тюлячинском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О кон­
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу­
дарственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Россий­
ской Федерации от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении Правил изменения по со­
глашению сторон срока исполнения контракта и (или) цены контракта, и (или)
цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ,
услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в
2015 году»,

1. Распространить с 18.03.2015 года действие постановления Правитель­
ства Российской Федерации от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении Правил из­
менения по соглашению сторон срока исполнения контракта и (или) цены кон­
тракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества това­
ров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами, срок исполнения кото­
рых завершается в 2015 году» на правоотношения, возникающие в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Тюлячинском му­
ниципальном районе.

2. Опубликовать настоящее постановление согласно действующему зако­
нодательству и разместить на официальном сайте Тюлячинского муниципально­
го района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение него постановления оставляю за собой.

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Руководителя P.P., Нуруллин

mailto:Telache@tatar.ru
mailto:Telache@tatar.ru